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PROTOKÓŁ NR 2 /17 

Z posiedzenia Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych 

    z dnia  22 czerwca  2017 r. 

 

Godzina rozpoczęcia – 9.00 

Miejsce – Urząd Gminy Terespol 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych w składzie: 

1. Artur Łozak - Przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych 

2. Marek Kuć- Członek Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych 

3. Józef Śreniawski - Członek Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych 

4. Gabriel Gryciuk- Członek Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych 

5. Wiesław Kowalski- Członek Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych 

 

oraz 

1. Przewodniczący Rady Gminy Terespol- Mieczysław Romaniuk 

2. Wójt Gminy Terespol- Krzysztof Iwaniuk 

3. Skarbnik Gminy – Wiesława Szymańska 

4. Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska- Elżbieta Napiórkowska 

5. Główny specjalista do spraw oświaty- Marzena Andrzejuk 

6. Protokolant – Marlena Szymańska 

7. Protokolant- Sylwia Ościłowska 

8. Media 

 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy Terespol z wykonania budżetu gminy za rok 2016 

wraz z informacją o stanie mienia, sprawozdaniem finansowym oraz opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia  20 marca  2017 r.  w sprawie zaopiniowania 

przedłożonego przez Wójta Gminy Terespol sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

za  2016 r. 



6. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem Wójta Gminy Terespol z wykonania budżetu za 2016 rok.  

7. Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania 

budżetu za 2016 rok. 

8. Projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

9. Projekt uchwały w sprawie zmian  uchwały budżetowej na rok 2017. 

10. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na obszarze Gminy Terespol. 

11. Projekt uchwały uchylający uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian 

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości w gminie Terespol. 

12. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol. 

13. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol i opracowania planu 

miejscowego dla części miejscowości Krzyczew. 

14. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol dla części miejscowości 

Małaszewicze. 

15. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol dla części miejscowości 

Kobylany. 

16. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol dla części miejscowości 

Kobylany. 

17. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol dla części miejscowości 

Zastawek. 

18. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol dla części miejscowości 

Kobylany. 

19. Projekt uchwały  w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego gminy Terespol. 

20. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi 

dzierżawcami, na czas oznaczony do 3 lat kolejnych umów dzierżawy, których 

przedmiotem są te same nieruchomości rolne. 

21. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia tygodniowego wymiaru   

zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

22. Projekt uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Zasłużonego 

dla Gminy Terespol. 

23. Projekt uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Zasłużonego 

dla Gminy Terespol. 



24. Projekt uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Zasłużonego 

dla Gminy Terespol. 

25. Wolne wnioski. 

26. Zakończenie obrad.  

 

Ad.1 

Otwarcie obrad. 

Posiedzenie Komisji Budżetowo- Finansowej i Spraw Społecznych otworzył Przewodniczący 

Komisji Pan Artur Łozak. 

Ad.2  

Stwierdzenie quorum. 

Na podstawie załączonej do protokołu  listy obecności  w posiedzeniu Komisji na 6 członków 

Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych  uczestniczyło 5 członków Komisji, co 

oznacza niezbędne quorum do podejmowania wiążących decyzji przez Komisję Budżetowo-

Finansową i Spraw Społecznych. W posiedzeniu Komisji nie uczestniczył Członek Komisji 

Rewizyjnej Pan Jarosław Wasil. 

Ad.3 

Przyjęcie porządku obrad. 

W związku z brakiem uwag, pytań do porządku obrad  Przewodniczący Komisji Budżetowo- 

Finansowej i Spraw Społecznych Pan Artur Łozak poddał pod głosowanie porządek obrad.  

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 5 członków Komisji, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0.  

Ad.4  

Przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 

Przewodniczący Komisji Budżetowo- Finansowej i Spraw Społecznych Pan Artur Łozak w 

związku z brakiem uwag, pytań, poddał pod głosowanie Protokół Nr 1/17 z posiedzenia 

Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych z dnia 31 marca 2017 r. 

Za przyjęciem w/w protokołu głosowało 5 członków Komisji, przeciw- 0, 

wstrzymujących się- 0.  

Ad.5 

Sprawozdanie Wójta Gminy Terespol z wykonania budżetu gminy za rok 2016 

wraz z informacją o stanie mienia, sprawozdaniem finansowym oraz opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia  20 marca  2017 r.  w sprawie zaopiniowania 



przedłożonego przez Wójta Gminy Terespol sprawozdania z wykonania budżetu gminy za  

2016 r. 

Skarbnik Gminy Terespol Pani Wiesława Szymańska omówiła: 

− przedłożone przez Wójta Gminy Terespol  sprawozdanie z wykonania budżetu  

za rok 2016 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego  

− sprawozdanie finansowe: 

• bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

• bilans jednostki budżetowej, 

• zestawienie zmian w funduszu jednostki, 

• rachunek zysków i strat 

    Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Skarbnik Gminy Pani Wiesława Szymańska jednocześnie  poinformowała, że: 

- Regionalna Izba Obrachunkowa w Lublinie pozytywnie zaopiniowała przedłożone przez 

Wójta Gminy Terespol sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2016 rok.  

Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej 

stanowi załącznik do protokołu.. 

 

- Komisja Rewizyjna Rady Gminy Terespol w dniu 12 czerwca 2017 r.  rozpatrzyła  i 

zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu gminy Terespol za 2016 rok wraz ze 

sprawozdaniem finansowym oraz wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Terespol.  

    Uchwała Komisji Rewizyjnej 

 stanowi załącznik do protokołu. 

-Regionalna Izba Obrachunkowa w Lublinie w dniu  

14 czerwca 2017 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Terespol w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2016 r. 

Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej 

 stanowi załącznik do protokołu. 

Członek Komisji Budżetowo Finansowej i Spraw Społecznych Pan Gabriel Gryciuk zgłosił 

swoje zastrzeżenia nadmieniając, że na pierwszym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, która 

miała miejsce w  dniu 1 czerwca 2017 r. za uchwałą Nr 1/17 w sprawie zaopiniowania 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Terespol za 2016 rok wraz ze sprawozdaniem 

finansowym oraz wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Terespol głosowało za 3 



członków Komisji Rewizyjnej, przeciw- 3, wstrzymujących się- 0. Według radnego oznacza to, 

że  Komisja Rewizyjna podjęła uchwałę w sprawie nie udzielenia Wójtowi Gminy 

absolutorium.  

Skarbnik Gminy Pani Wiesława Szymańska poinformowała, że równa ilość głosów za i 

przeciw skutkuje brakiem rozstrzygnięcia sprawy absolutorium.  

Ad.6 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem Wójta Gminy Terespol z wykonania budżetu za 2016 rok.  

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw 

Społecznych poddał pod głosowanie  projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Wójta Gminy Terespol z wykonania 

budżetu za 2016 rok.  

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt w/w 

uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 4 członków Komisji, przeciw - 1, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.7 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania 

budżetu za 2016 rok. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt w/w 

uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 4 członków Komisji, 

przeciw - 1, wstrzymujących się - 0. 

  Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.8 

Projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

Skarbnik Gminy Pani Wiesława Szymańska omówiła projekt w/w uchwały. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt w/w 

uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 4 członków Komisji, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 1.  

Projekt uchwały  stanowi  załącznik do protokołu. 



Ad.9 

Projekt uchwały w sprawie zmian  uchwały budżetowej na rok 2017. 

Skarbnik Gminy Pani Wiesława Szymańska omówiła projekt w/w uchwały. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt w/w 

uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 4 członków Komisji, przeciw - 1, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.10 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na obszarze Gminy Terespol. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska Pani Elżbieta Napiórkowska oraz 

Przewodniczący Komisji Budżetowo- Finansowej i Spraw Społecznych Pan Artur Łozak  

omówili projekt w/w uchwały. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie, jednogłośnie  zaopiniowała 

projekt w/w uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 5 członków Komisji, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.11 

Projekt uchwały uchylający uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian 

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości w 

gminie Terespol. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska Pani Elżbieta Napiórkowska omówiła projekt 

w/w uchwały. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie, jednogłośnie  zaopiniowała 

projekt w/w uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 5 członków Komisji, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

 

 



Ad.12 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska Pani Elżbieta Napiórkowska oraz Wójt Gminy 

Terespol Pan Krzysztof Iwaniuk omówili projekt w/w uchwały oraz udzielili odpowiedzi na 

zadane pytania. 

Członek Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych Pan Gabriel Gryciuk zwrócił 

się  z zapytaniem do Pana Wójta czy złoży deklarację, że nie będzie takiej sytuacji jak z 

działką w Krzyczewie odnośnie działki 1003 w Małaszewiczach Dużych, że nie została ujęta w 

studium. 

Wójt Gminy  Terespol Pan Krzysztof Iwaniuk poinformował, że nic nie może zadeklarować, 

ponieważ jest to decyzja Rady Gminy, ponadto jest to działka leśna, którą wnioskodawca w 

pierwszej kolejności powinien  odlesić. 

W w/w sprawie podjęto dyskusję. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie, jednogłośnie  zaopiniowała 

projekt w/w uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 5 członków Komisji, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.13 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol i opracowania planu 

miejscowego dla części miejscowości Krzyczew. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska Pani Elżbieta Napiórkowska omówiła projekt 

w/w uchwały. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie, jednogłośnie  zaopiniowała 

projekt w/w uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 5 członków Komisji, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.14 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol dla części miejscowości 

Małaszewicze. 



Wójt Gminy Pan Krzysztof Iwaniuk omówił projekt w/w uchwały. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie, jednogłośnie  zaopiniowała 

projekt w/w uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 5 członków Komisji, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.15 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol dla części miejscowości 

Kobylany. 

Wójt Gminy Terespol Pan Krzysztof Iwaniuk omówił projekt w/w uchwały. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie, jednogłośnie  zaopiniowała 

projekt w/w uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 5 członków Komisji, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.16 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol dla części miejscowości 

Kobylany. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska Pani Elżbieta Napiórkowska omówiła projekt 

w/w uchwały. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie, jednogłośnie  zaopiniowała 

projekt w/w uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 5 członków Komisji, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.17 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol dla części miejscowości 

Zastawek. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska Pani Elżbieta Napiórkowska omówiła projekt 

w/w uchwały. 



Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie, jednogłośnie  zaopiniowała 

projekt w/w uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 5 członków Komisji, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.18 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Terespol dla części miejscowości 

Kobylany. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska Pani Elżbieta Napiórkowska omówiła projekt 

w/w uchwały. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt w/w 

uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 5 członków Komisji, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.19 

Projekt uchwały  w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego gminy Terespol. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska Pani Elżbieta Napiórkowska omówiła projekt 

w/w uchwały. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt w/w 

uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 4 członków Komisji, przeciw - 1, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

 



Ad.20 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, 

na czas oznaczony do 3 lat kolejnych umów dzierżawy, których przedmiotem są te same 

nieruchomości rolne. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska Pani Elżbieta Napiórkowska omówiła projekt 

w/w uchwały. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie, jednogłośnie  zaopiniowała 

projekt w/w uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 5 członków Komisji, przeciw -0, 

wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.21 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia tygodniowego wymiaru   zajęć 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

Pani Marzena Andrzejuk główny specjalista ds. oświaty omówiła projekt w/w uchwały. 

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie, jednogłośnie  zaopiniowała 

projekt w/w uchwały.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało - 4 członków Komisji, przeciw -0, 

wstrzymujących się - 0. (Nie głosował Członek Komisji Budżetowo- Finansowej i Spraw 

Społecznych Pan Wiesław Kowalski w związku chwilowym opuszczeniem sali). 

Projekt uchwały  stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych Pan Artur Łozak 

zarządził 10 minutową przerwę po której wznowił obrady. 

Ad.22  

Projekt uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Zasłużonego 

dla Gminy Terespol. 

Przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych Pan Artur Łozak omówił 

projekt uchwały.  

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Zasłużonego 

dla Gminy Terespol dla Koła Aktywnych Kobiet z Łobaczewa Małego. 

Za w/w uchwałą głosowało 2 członków Komisji, przeciw-0, wstrzymujących się- 3. 

Projekt uchwały stanowi załącznik do  protokołu. 

 



Ad.23 

Projekt uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Zasłużonego 

dla Gminy Terespol. 

Przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych Pan Artur Łozak omówił 

projekt uchwały.  

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Zasłużonego 

dla Gminy Terespol dla PKP Cargo Centrum Logistyczne Małaszewicze Sp. z o.o z siedzibą w 

Małaszewiczach. 

Za w/w uchwałą głosowało 2 członków Komisji, przeciw-0, wstrzymujących się-3. 

Projekt uchwały stanowi załącznik do  protokołu. 

. 

Ad.24 

Projekt uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Zasłużonego 

dla Gminy Terespol. 

Przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw Społecznych Pan Artur Łozak omówił 

projekt uchwały.  

Komisja Budżetowo-Finansowa i Spraw Społecznych negatywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Zasłużonego 

dla Gminy Terespol dla  Spółki dla zagospodarowania wspólnoty gruntowej we wsiach 

Łobaczew Duży i Mały z siedzibą w Łobaczewie Dużym. 

Za w/w uchwałą głosowało 1 członków Komisji, przeciw-2, wstrzymujących się- 2. 

Projekt nie podjętej uchwały w załączaniu. 

Ad.25 

Wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji Budżetowo- Finansowej i Spraw Społecznych Pan Artur Łozak  

zapoznał z treścią: 

1) pisma skierowanego przez Wojewodę Lubelskiego, który  w związku z otrzymanym od 

Ambasadora Republiki Mołdawii pismem,  zwrócił się z prośbą o udzielenie rządowi i 

społeczeństwu mołdawskiemu możliwej pomocy,  ze względu na burzę śnieżną podczas 

której ucierpiało ponad 300 miejscowości. 

2) Pisma dotyczącego poparcia Manifestu Gmin Przyjaznych Pszczołom 



3) Pisma  skierowanego przez Prezesa Rady Ministrów dotyczącego przyjęcie repatriantów tj.   

czy  Gmina jest w stanie na teren gminy przyjąć jakieś rodziny, które mieszkają szczególnie na 

wschodzie. 

W/w pisma stanowią załącznik do protokołu. 

Komisja Budżetowo- Finansowa i Spraw Społecznych nie zajęła stanowiska w w/w 

sprawach. 

Ad.26 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu  porządku obrad Przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej i Spraw 

Społecznych  Pan Artur Łozak zamknął posiedzenie Komisji. 

Zakończenie posiedzenia godz. 11:06.  

 

    Protokołowała     Przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej 

 i Spraw Społecznych 

             

.................................               .......................................................................... 

Marlena Szymańska             Artur Łozak 

     

      Protokołowała 

 

………………………………. 

    Sylwia Ościłowska 

 


